
   «Ұлы - Орда» бөбекжай-балабақшасы 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

__________________________________________________________________ 

 

БҰЙРЫҚ 

 

2022 жылғы _31_ тамыз                                                 №1-Ө 

Бадам ауылдық округы 

 

 

Тәрбиеленушілерді жас ерекшеліктеріне қарай топқа бөлу туралы. 

 

 

       Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандарты негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

        2022-2023 оқу жылында балабақша тәрбиеленушілері жас кезеңдері бойынша 

төмендегідей алты топқа орналастырылсын 
 

Мектеп алды  «Көгершін» тобы 

 
№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

1 Абдали  Мариям Бақдәулетқызы  28.12.2016 161228601319 

2 Абдулла Әбубакир Бахтиярұлы 13.10.2016 161013501016 

3 Абуғафұр Нұрбибі Серікбайқызы 16.02.2017 170216602549 

4 Алдаберген  Айша Турлағанқызы 05.12.2016 161205603121 

5 Анарбек Гүлназым Жангалиқызы 09.07.2017 160709603505 

6 Арманұлы  Елдос 08.03.2017 170308502067 

7 Болысбек  Бауыржан Берекеұлы 01.06.2017 160601501079 

8 Есенгелді Әбілмансұр Сабитұлы 29.11.2016 161129501364 

9 Есіркеп  Әлихан Құралбайұлы 26.10.2016 161026501522 

10 Ескендір Айша Қуатқызы 23.02.2017 170223601519 

11 Әбілқасым  Дамир  Ғалымжанұлы 16.02.2017 170216503808 

12 Жарқынбек  Әліби Арманұлы 13.11.2016 161113500686 

13 Қанат Ажар Мұхтарқызы  16.10.2016 161016600843 

14 Қонисбек Аян Нұрбекұлы 16.11.2016 161116503200 

15 Мамбет Қажымұхан 14.03.2017 170314503741 

16 Маурипхан Жібек Асилжанқызы 06.12.2016 161206601140 

17 Набихан Шерхан Сакенұлы 06.10.2016 161006500367 

18 Нурлан  Гүлсезім Бекзатқызы 15.03.2017 170315600997 

19 Нұрланқызы  Жібек 07.03.2017 170307601644 

20 Оңғарбай  Анель Бағланқызы 06.01.2017 170106604517 

21 Оспан Қажымұхан Тұрмаханұлы 14.09.2017 160914501369 

22 Өнербай Бекайдар Құдайбайұлы 12.03.2017 170312500766 

23 Сабирхан Фариза Нышанқызы 17.12.2016 161217601498 

24 Тоқтарбек Мұхаммед Асхатұлы 04.03.2017 170304503122 

25 Түрікпен Жаншуақ 01.03.2017 170301604061 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Мектеп алды  «Шұғыла» тобы 

 
 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жыл

ы 

ЖСН 

1 Абдушарип Иманғали Ерболатұлы 09.05.2017 170509500132 

2 Абдубайт Айзере Амангелдықызы 05.07.2017 170705602874 

3 Абилхан Нұрдәулет Ермаханұлы 19.07.2017 170719503634 

4 Арап Аянат Каныбекқызы 14.09.2017 170914602048 

5 Бекберген Аманкелді Рахымжанұлы 17.05.2017 170517505127 

6 Бердібай Абубәкір Қанатұлы 27.04.2017 170427504000 

7 Берикбай Шыңғыс Ерғазыұлы 06.10.2017 171006503908 

8 Даулет Али Нұрсұлтанұлы 29.08.2017 170829500350 

9 Джайрулла Алихан Бауржанұлы 09.08.2017 170809500515 

10 Елшібек Дарын Даниярұлы 21.03.2017 170321503869 

11 Ералы Әлинұр Ержанұлы 03.04.2017 170403502975 

12 Ескермес Жәудір Алмасқызы 07.10.2017 171007601666 

13 Әбілғазы  Рауан Нұрдәулетұлы 28.07.2017 170728500527 

14 Әділхан  Рамазан Ерланұлы 19.06.2017 170619502088 

15 Жанғлыс Айару Ағылбайқызы 13.09.2017 170913601034 

16 Ибадулла Әбдіғани Қуанышұлы 07.09.2017 170907503953 

17 Қуанышбай Ханшайым Жасұланқызы 26.09.2017 170926601194 

18 Құрманәлі Бекасыл Дәулеханұлы 19.08.2017 170819500069 

19 Маматкәрім Бекзат Азаматұлы 06.08.2017 170806501620 

20 Номозбек Раяна Қайратқызы 22.05.2017 170522600020 

21 Нурабек  Албина Бауржанқызы 02.05.2017 170502600567 

22 Өмірзақ Марлен Сырымжанұлы 23.09.2017 170923503643  

23 Сүлиддин Айбек Ержанұлы 19.05.2017 170519503419 

24 Тилав Нұрмұхамед Мұхитұлы 18.06.2017 170618503645 

25 Шорахан Асылым Ерғалиқызы 13.09.2017 170913600786 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ересек «Жұлдыз» тобы 
 

 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жы

лы 

ЖСН 

1 Абдуали Әміре Бауыржанұлы 10.05.2018 180510501138 

 

2 Амангелді Алинұр Тұрсынбекұлы 29.12.2017 171229503504 

3 Амирбек Ердәулет Берикбайұлы 12.11.2017 171112501720 

4 Артықбай Бексұлтан Бекзатұлы 06.11.2017 171106502110 

5 Дархан Аян Берикбайұлы 25.03.2018 180325502408 

6 Әмірбек Шұғыла Тасболатқызы 13.10.2017 171013604267 

7 Жаңабай  Бекасыл Тағабекұлы 11.05.2018 180511503142 

8 Жүнісбай Бекарыс Абдімұратұлы 21.11.2017 171121501828 

9 Кобдиков Али 10.10.2017 171010500995 

10 Қалдыбек Айбибі Даниярқызы 15.05.2018 180515603821 

 

11 Қалмахан Алинұр Жұбайханұлы 29.04.2018 180429501237 

12 Қарсыбай Абдірахым Бижанұлы 26.12.2017 171226501581 

13 Қуанышбек Муслима Азатбекқызы 04.05.2018 180504602794 

14 Мамыр  Жұбаныш Бейбітұлы 08.04.2018 180408504059 

15 Меиржан Аңсар  24.03.2018 180324500644 

16 Нұрмаханбет Нұрдәулет Нұрсұлтанұлы 14.04.2018 180414504913 

17 Омарғазы Аршат Досымжанқызы 28.01.2018 180128602007 

18 Өмірзақ  Жібек Абдукаюмқы 08.10.2017 171008600425 

19 Пердебай Балайым Ерғалиқызы 09.02.2018 180209600398 

20 Сейдулла Аяулым Сакенқызы 27.03.2018 180327601912 

21 Серкжан  Айару Үсенқызы 06.11.2017 171106601842 

22 Тен Думан Игорьевич 26.03.2018 180326503005 

23 Түймебек Көркем Ержанқызы 13.03.2018 180313602309 

24 Тұрсынәлі Нұриман Әмірәліұлы 18.02.2018 180218501285 

25 Усман Айзере Нұрсеитқызы 20.02.2018 180220601881 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ересек  «Ботақан» тобы 
 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

1 Абдібек Бақберген Азаматұлы 24.08.2018 180824502440 

2 Алиакбар Аслан Абибуллаұлы 28.07.2018 180728502796 

3 Арипова Раяна Октамовна 16.07.2018 180716602955 

4 Асанхан Аяла Аязқызы 26.07.2018 180726604084 

5 Бекберген Әлин Рахымжанұлы 19.10.2018 181019502318 

6 Беркімбек Айжан Еркебұланқызы 03.06.2018 180603601427 

7 Даниярбек Бейбіт Дәуренұлы 02.08.2018 180802503716 

8 Әділбек Ерасыл Айбекұлы 28.10.2018 181028501884 

9 Әлімхан  Әбубәкір Сабитұлы 04.10.2018 181004500181 

10 Әліпбек  Нұрасыл Жеңісұлы 06.09.2018 180906503484 

11 Әмірхан Ақерке Адылханқызы 19.11.2018 181119600570 

12 Жұма Аяна Мұратқызы 26.08.2018 180826601350 

13 Жылқыбай Арнат Срымжанұлы 04.11.2018 181104501609 

14 Ильдар Абдулла Алибекұлы 03.10.2018 181003501779 

15 Иманбай Нұрсұлтан Дәулетұлы 14.09.2018 180914502688 

16 Калдыбай Асел Нурсултанқызы 03.09.2018 180903601527 

17 Куралбай Раяна Кувондикқызы 07.06.2018 180607602279 

18 Мырзабек Мұхабетәлі Қайратұлы 02.06.2018 180602501762 

19 Нұржанұлы Нұрасыл 12.08.2018 180812500766 

20 Нұрлан Асхат Жәнібекұлы 27.08.2018 180827502952 

21 Пернебек Жұлдыз Жансерикқызы 05.10.2018 181005602853 

22 Рахманқұл  Әлия Асхатқызы 22.06.2018 180622602290 

23 Рысбек Айару Бекзатқызы 24.10.2018 181024600791 

24 Тастанбек  Әділет Нұрланұлы 29.05.2018 180529506033 

25 Тілеухан Айкөркем Төлебиқызы 07.06.2018 180607600867 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ортаңғы «Балдырған» тобы 
 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

1 Абзалхон Еркежан Асилхонқызы 26.02.2019 190226600560 

2 Абу Дана Нұрсеитқызы 06.02.2019 190206600472 

3 Айтжан Роза Біржанқызы 26.12.2018 181226600333 

4 Алтынбек Азамат Асилбекұлы 07.02.2019 190207502448 

5 Амантурды Бекнұр Дарханұлы 21.01.2019 190121501343 

6 Анарбек Айдар Жанғалиұлы 02.01.2019 190102500956 

7 Асан Шыңғыс Нұрдәулетұлы 03.04.2019 181019502318 

8 Дәрменбек Айару Бауыржанқызы 09.12.2018 181209602753 

9 Диханбай Ерасыл Дарханбайұлы 30.03.2019 190123500742 

10 Ералы Нұрислам Бағланұлы 23.01.2019 190123605432 

11 Ескендір  Ахметжан Қуатұлы 04.04.2019 181028501884 

12 Әбілғазы Айару Нұрдәулетқызы 23.01.2019 181119600570 

13 Кобдиков Мухаммед 28.12.2018 181104501609 

14 Куанишбек Асылым Багдаулетқызы 19.03.2019 181228501881 

15 Құрманәлі  Медина Ерғазықызы 14.04.2019 190319600348 

16 Мамадияр Гулзада Абдуллақызы 27.03.2019 190327602764 

17 Өмірзақ Мөлдір Абдукаюмқызы 31.03.2019 181024600791 

18 Санақбай ҰлданаТағайбекқызы 28.12.2018 181228602221 

19 Темирхан Альбина Сапаргалиқызы 16.12.2018 181216600021 

20 Тоқтарбек Ажар Асхатқызы 20.12.2018 181220603850 

21 Туктибай Айзере Бауыржанқызы 26.12.2018 181226601311 

22 Тулеш Әділет Нұрлыбайұлы 03.03.2019 190303501085 

23 Хожамқұл Айәділ Тағайбекұлы 27.02.2019 190227501429 

24 Шардабек Мейірбек Бауыржанұлы 20.01.2019 190120501180 

25 Эркинбек Арайлым Нурдаулетқызы 30.11.2018 181130603099 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

   «Ұлы - Орда» бөбекжай-балабақшасы 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

__________________________________________________________________ 

 

БҰЙРЫҚ 

 

2023 жылғы _31_ тамыз                                                 №1-Ө 

Бадам ауылдық округы 

 

 

Тәрбиеленушілерді жас ерекшеліктеріне қарай топқа бөлу туралы. 

 

 

       Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандарты негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

        2023-2024 оқу жылында балабақша тәрбиеленушілері жас кезеңдері бойынша 

төмендегідей алты топқа орналастырылсын 
 

Мектеп алды  «Көгершін» тобы 

 
№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

1 Абдібек  Бақберген Азаматұлы 24.08.2018 180824502440 

2 Абдуали Әміре Бауыржанұлы 10.05.2018 180510501138 

3 Аман  Бақдәулет Асқарұлы 24.08.2018 180824502916 

4 Амангелді Алинұр Тұрсынбекұлы  29.12.2017 171229503504 

5 Арипова Раяна Октамовна  16.07.2018 180716602955 

6 Асанхан Аяла Аязқызы 26.07.2018 180726604084 

7 Базарбай Нүркен Бексеитұлы 07.10.2018 181007502689 

8 Беркімбек Айжан Еркебұланұлы  03.06.2018 180603601427 

9 Даниярбек Бейбіт Дәуренұлы 02.08.2018 180802503716 

10 Дархан Аян Беркінбайұлы 02.08.2018 180325502408 

11 Дербіш Нұрлыбек Мұсаұлы 06.10.2018 181006501557 

12 Әлімхан  Әбубәкір Сабитұлы 04.10.2018 181004500181 

13 Жұма Аяна Мұратқызы 06.09.2018 180826601350 

14 Жылқыбай Арнат Сырымжанұлы 26.08.2018 181104501609 

15 Куралбай Раяна Кувондикқызы 07.06.2018 180607602279 

16 Қалмахан  Әлинұр Жұбайханұлы 03.09.2018 180429501237 

17 Қуанышбек Муслима Азатбекқызы 07.06.2018 180408504059 

18 Мамыр Жұбаныш  Бейбітұлы 08.04.2018 180602501762 

19 Мырзабек  Мұхамбәтәли Қайратұұлы 04.05.2018 180812500766 

20 Нұржанұлы Нұрасыл 08.04.2018 181005602853 

21 Пернебек Жұлдыз 02.06.2018 181024600791 

22 Рысбек  Айару Бекзатқызы 12.08.2018 180327601912 

23 Сейдулла Аяулым Сакенқызы 05.10.2018 180918501641 

24 Сүлеймен Дінмұхаммед Шоханұлы 28.04.2018 180408502392 

25 Тәжібай Айдын Бекболатұлы 24.10.2018 180824502440 

    

 

 



 

 

 

 

Мектеп алды  «Шұғыла» тобы 

 
 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жыл

ы 

ЖСН 

1 Алмахан Асылзат Бағдәулетқызы 08.12.2018 181208602748 

2 Бекберген Әлинұр Рахымжанұлы 19.10.2018 181019502318 

3 Әмірхан Ақерке Адылханқызы 19.11.2018 181119600570 

4 Дәрменбек Айару Бауыржанқызы 09.12.2018 181209602753 

5 Жаңабай  Бекасыл Тағабекұлы 11.05.2018 180511503142 

6 Жаңлыс Айару Ағылбайқызы 13.09.2017 170913601034 

7 Жаңабай Ұлдана Русланқызы 01.04.2018 180401602823 

8 Жолдасбек Бағдәулет Нұрболұлы 07.12.2018 181207630650 

9 Жұмабекова Мерей Нұрбековна 15.10.2018 181015450512 

10 Қалдыбек Айбибі Даниярқызы 15.05.2018 180515603821 

11 Кодркул Шұғыла Нұрмұханбетқызы 21.03.2018 180321602434 

12 Махмуд Санжар Сапарғалиұлы 05.12.2018 171205502406 

13 Омарғазы Аршат Досымжанқызы 28.01.2018 180128602007 

14 Сұлтанбек Сержан Ғалымжанұлы 15.08.2018 180815300321 

15 Иманбай Нұсұлтан Дәулетұлы 14.09.2018 180914502688 

16 Кобдиков Мухаммед 28.12.2018 181228501881 

17 Темирхан Альбина Сапаргалиқызы 16.12.2018 181216600021 

18 Темірбай Ақтөре Абдразақұлы 07.01.2018 180107502383 

19 Тоқтарбек Ажар Асхатқызы 20.12.2018 181220603850 

20 Туктибай Айзере Бауыржанқызы 26.12.2018 181226601311 

21 Төрегелді Мүсілім Мадиярұлы 04.10.2018 181004501922 

22 Шардабек Мейірбек Бауыржанұлы 20.01.2018 190120501180 

23 Эркинбек Арайлым Нурдаулетқызы 30.11.2018 181130603099 

24 Тұрсынбек Айзере Ерланқызы 07.02.2018 190207602335 

25 Хонтураев Айдос Эркинович 08.09.2018 180908501726 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ересек «Жұлдыз» тобы 
 

 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жы

лы 

ЖСН 

1 Абдубайт Ахметхан Амангелдыұлы 26.04.2019 190426503118 

2 Амантурды Бекнұр Дарханұлы 21.01.2019 190121501343 

3 Абзалхон Еркежан Асилхонқызы 26.02.2019 190226600560 

4 Ғаппар Аруназ Бауыржанқызы 15.06.2019 190615500402 

5 Ғаппар Айару Саыржанқызы 29.07.2019 190729600149 

6 Ералы Нұрислам Бағланұлы 23.01.2019 190123500742 

7 Ескендір  Ахметжан Қуатұлы 04.04.2019 190404502052 

8 Әбілғазы Айару Нұрдәулетқызы 23.01.2019 190123605432 

9 Жора Раяна Азатқызы 16.04.2019 190416601135 

10 Жұма Нұрасыл Алимордонұлы 22.03.2019 190322502126 

11 Жұмахан Ернар Бақытжанұлы 05.10.2019 191005500248 

12 Кейкиева Сезім Сакеновна  19.09.2019 190919600607 

13 Мамадияр Гулзада Абдуллақызы 27.03.2019 190327602764 

14 Маматкарим Еркебұлан Азаматұлы 25.10.2019 191025502065 

15 Өмірзақ Мөлдір Абдукаюмқызы 31.03.2019 190331600859 

16 Сарсенбай Кәусар Бейсенбайқызы 11.07.2019 190610600260 

17 Сарсенбай Нұрсая Берікбайқызы 10.06.2019 190711604926 

18 Сәрсенбек Әсем Мұхтарқызы 21.04.2019 190421600719 

19 Талғат Асылым Абайқызы 18.06.2019 190618603962 

20 Тулеш Әділет Нұрлыбайұлы 03.03.2019 190303501085 

21 Төрехан Алинұр Сейтханұлы 09.07.2019 190709500887 

22 Тұңғышбек Елнар Абубакирұлы 03.03.2019 190529503249 

23 Тұрысбек Еркеназ Бийжанқызы 01.06.2019 190601600380 

24 Анарбек Айдар Жанғалиұлы 02.01.2019 190102500956 

25 Мамахан Асылым Мақсатқызы 30.05.2019 190530601501 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ересек  «Ботақан» тобы 
 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

1 Абдуали Аяла Бауыржанқызы 03.08.2019 190803601258 

2 Алтыбай Мұхаммедәмин Тоқтарұлы 09.06.2019 200609500114 

3 Алтынбек Азамат Асилбекұлы 07.02.2019 190207502448 

4 Жолдасбек Гүлжанар Нурболқызы 13.07.2019 190713602370 

5 Асан Шыңғыс Нұрдәулетұлы 03.04.2019 190403500873 

6 Бауыржан Балым Бақытжанқызы 07.06.2019 190607603962 

7 Әділхан Кәусар Ерланқызы 18.06.2019 190618603219 

8 Жәнібек Ажар Жандарбекқызы 24.07.2019 190724601179 

9 Құрманәлі Асылай Дәулетханқызы 15.04.2019 190415600924 

10 Номозбек Бейбарыс Қайратұлы 22.08.2019 190822500108 

11 Мирзабек Ермұхабет Талғатұлы 23.04.2019 190423501127 

12 Нуркен Айьике Асқарқызы 19.06.2019 190619603165 

13 Оразбай Айсәуле Әмирсеитқызы 07.07.2019 190707603827 

14 Пердебай Раяна Нурсултонқызы 06.07.2019 190706600501 

15 Рамазан Хансұлтан Ерсұлтанқызы 12.01.2019 190112501959 

16 Рамат Әлинұр Серикбайұлы 23.04.2019 190331500397 

17 Сапархан Тәукел Жамбылұлы 28.05.2019 190605600977 

18 Сарсенбай Зейнеп Бақытқызы 05.06.2019 200910500041 

19 Серкжан Алинұр Үсенұлы 14.06.2019 190614504155 

20 Сүлтанбек Аяжан Ғалымжанқызы 04.10.2019 191211600373 

21 Сәрсенбек Анель Болатбекқызы 18.04.2019 191004600972 

22 Тен Айсана Игорьевна 11.12.2019 200924651049 

23 Омарғазы Ұлшат Досымжанқызы 25.05.2019 190525600590 

24 Умар Айсұлтан Илисбекұлы 06.06.2019 190606500887 

25 Шорахан Дінмухаммед Ерғалиұлы 31.05.2019 190531504664 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ортаңғы «Балдырған» тобы 
 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

2 Абдусаттар Нурасыл Нұрболұлы 04.10.2019 191004501895 

3 Абзолхон Зарина Асилхонқызы 20.03.2020 200320600655 

1 Абу Балауса Ганиқызы 06.11.2019 191106600352 

5 Алмахан Дарын Ізбасханұлы 30.05.2020 200530500610 

7 Бейсенбай Ұлмира Есенгельдіқызы 02.09.2019 190902600951 

8 Дархан Сәния Беркинбайқызы 21.04.2020 200421604706 

6 Әмірбек Ерсұлтан Берікбайұлы 30.12.2019 191230501795 

9 Жүнісбай Аяна Абдімұратқызы 10.11.2019 191110602211 

4 Жұма Сафия Мұратқызы 06.11.2019 191106602130 

10 Жұмабай Адия Нурсултонқызы 07.08.2019 190807600281 

12 Иса Сүлеймен Әсілханұлы 27.04.2019 190427503165 

23 Қайрат Ағзам Мәдұлы 17.12.2019 191217500399 

14 Қайрат Ернар Нурболұлы 24.07.2019 190724501501 

13 Құралбай Аида Кувондикқызы 19.08.2019 190819600435 

15 Мажид Нурдаулет Айтжанұлы 25.09.2019 190925502937 

16 Меделхан Дарын Дәуренбекұлы 18.12.2019 191218501849 

17 Мырзагелді Жания Ержанқызы 22.12.2019 191222600155 

18 Оңғарбай Мәди Бағланұлы 16.11.2019 191116502298 

19 Пулат Тамирис Есимхонқызы 22.01.2020 200122601736 

21 Сапархан Раяна Полотжанқызы 20.08.2019 190820603584 

11 Сейдулла Мусилим Сакенұлы 25.11.2019 191125501132 

20 Темірхан Айлин Нұржанқызы 06.11.2019 191106601112 

22 Тойшыбек Жанерке Шералиқызы 30.01.2020 200130602420 

24 Тулеш Айсұлтан Мұратұлы 08.12.2019 200130602420 

25 Фузаил Алинұр Уалиханұлы 19.11.2019 191119501395 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 

   «Ұлы - Орда» бөбекжай-балабақшасы 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

__________________________________________________________________ 

 

БҰЙРЫҚ 

 

2024 жылғы _31_ тамыз                                                 №1-Ө 

Бадам ауылдық округы 

 

 

Тәрбиеленушілерді жас ерекшеліктеріне қарай топқа бөлу туралы. 

 

 

       Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандарты негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

        2024-2025 оқу жылында балабақша тәрбиеленушілері жас кезеңдері бойынша 

төмендегідей алты топқа орналастырылсын 
 

Мектеп алды  «Көгершін» тобы 

 
№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жыл

ы 

ЖСН 

1 Абдубайт Ахметхан Амангелдыұлы 

 26.04.2019 190426503118 

2 Абзалхон  Еркежан Асилхонқызы 26.02.2019 190226600560 

3 Алтынбек Азамат Әсілбекұлы 07.02.2019 190207502448 

4 Ахмет  Айдос Жәнібекұлы 04.01.2019 190104501478 

5 Батыржан Дінмұхаммед Бақытбекұлы 03.08.2019 190803501668 

6 Бауыржан Балым Бақытжанқызы 07.06.2019 190607603605 

7 Бахтияр Заңғар Нурланұлы 30.12.2019 191230500023 

8 Ескендір Ахметжан Қуатұлы 04.04.2019 190404502052 

9 Жора Раяна Азатқызы 16.04.2019 190416601135 

10 Иса Сүлеймен Әсілханұлы 27.04.2019 190427503165 

11 Кейкиева Сезім Сакеновна  19.09.2019 190919600607 

12 Қайрат Ағзам Мәдұлы 17.12.2019 191217500399 

13 Маматкарим Еркебұлан Азаматұлы 25.10.2019 191025502065 

14 Марат Нұрила Мақсатқызы 26.08.2019 190826602330 

15 Маурипхан Рамазан Асилжанұлы 12.05.2019 190512500152 

16 Өмірзақ Мөлдір Абдукаюмқызы 31.03.2019 190331600859 

17 Пернехан Шұғыла Нұрланқызы 28.01.2019 190128600022 

18 Пернехан Талшын Бағланқызы 16.04.2019 190416602341 

19 Сапаков Нурберген Нурмуханович 04.08.2019 190804500100 

20 Сарсенбай Кәусар Бейсенбайқызы 11.07.2019 190711604926 

21 Сарсенбай Нұрсая Берікбайқызы 10.06.2019 190610600260 

22 Саттар Даниял Берікұлы 30.08.2019 190830504144 

23 Талғат Асылым Абайқызы    03.03.2019 190618603962 

24 Тулеш Әділет Нурлыбайұлы 03.03.2019 190303501085 

25 Хилишбек Ұлпан Нұржанбекқызы 14.03.2019 190314601369 

 



 

 

 

Мектеп алды  «Шұғыла» тобы 

 
 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жыл

ы 

ЖСН 

1 Айтбай Хадиджа Аманғалиқызы 02.04.2019 190402602335 

2 Амантурды Бекнұр Дарханұлы 21.01.2019 190121501343 

3 Амирбек Жанболат Тасболатұлы 25.10.2019 191025502045 

4 Анарбек Айдар Жанғалиұлы 02.01.2019 190102500956 

5 Артықбай Еркежан Берікбайқызы 03.11.2019 191103600485 

6 Асан Шыңғыс Нұрдәулетұлы 03.04.2019 190403500873 

7 Бахрамова Салиха Амангелдиевна 15.05.2019 190515050044 

8 Бекмұрат Әмина Бауыржанқызы 20.11.2019 191120600428 

9 Досымбек Айбибі Ерсінбекқызы 29.07.2019 190729603361 

10 Жұма Нұрасыл Алимордонұлы 22.03.2019 190322502126 

11 Жүсіпәлі Рамазан Нурдаулетұлы 06.05.2019 190506503627 

12 Кендебай Айым Қанатқызы 09.09.2019 190909600286 

13 Кодркул Шұғыла Нұрмұханбетқызы 21.03.2019 190321602434 

14 Құралбек Шамшияр Сержанұлы 06.06.2019 190606501072 

15 Құрманәлі Асылай Дәулетханқызы 15.04.2019 190415600924 

16 Мамахан Асылым Мақсатқызы 30.05.2019 190530601501 

17 Номозбек Бибарыс Кайратұлы 22.08.2019 190822500108 

18 Оңғарбай Мәди Бағланұлы 16.11.2019 191116502298 

19 Санияз Кемеңгер Нұрсұлтанұлы 23.08.2019 190823503237 

20 Санияз Мұрагер Нұрсұлтанұлы 23.08.2019 190823503287 

21 Сапархан Тәукел Жамбылұлы 28.05.2019 190528500269 

22 Сабитова Әмина Бауыржанқызы 06.05.2019 190506604496 

23 Төрехан Алинұр Сейтханұлы 09.07.2019 190709500887 

24 Тұрсынбек Айзере Ерланқызы 07.02.2019 190207602335 

25 Шорахан Дінмухаммед Ерғалиұлы 31.05.2019 190531504664 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Мектеп алды «Жұлдыз» тобы 
 

 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жы

лы 

ЖСН 

1 Серкжан Алинұр Үсенұлы 14.06.2019 190614504155 

2 Әділхан Кәусар Ерланқызы 18.06.2019 190618603219 

3 Құралбай Аида Кувондикқызы 19.08.2019 190819600435 

4 Бейсенбай Ұлмира Есенгельдіқызы 02.09.2019 190902600951 

5 Темірхан Айлин Нұржанқызы 06.11.2019 191106601112 

6 Жүнісбай Аяна Абдімұратқызы 10.11.2019 191110602211 

7 Сейдулла Мусилим Сакенұлы 25.11.2019 191125501132 

8 Жұма Сафия Мұратқызы 06.11.2019 191106602130 

9 Фузаил Алинұр Уалиханұлы 19.11.2019 191119501395 

10 Абу Балауса Ганиқызы 06.11.2019 191106600352 

11 Абдусаттар Нурасыл Нұрболұлы 04.10.2019 191004501895 

12 Нуркен Айьике Асқарқызы 19.06.2019 190619603165 

13 Әмірбек Ерсұлтан Берікбайұлы 30.12.2019 191230501795 

14 Мырзагелді Жания Ержанқызы 22.12.2019 191222600155 

15 Тулеш Айсұлтан Мұратұлы 08.12.2019 191208501001 

16 Сапархан Раяна Полотжанқызы 20.08.2019 190820603584 

17 Мажид Нурдаулет Айтжанұлы 25.09.2019 190925502937 

18 Мирзабек Ермұхабет Талғатұлы 23.04.2019 190423501127 

19 Тен Айсана Игорьевна 11.12.2019 191211600373 

20 Сұлтанбек Аяжан Ғалымжанқызы 04.10.2019 191004600972 

21 Туктібай Зиннұр Нұрғалиұлы 21.04.2019 190421503767 

22 Жұмабай Адия Нурсултонқызы 07.08.2019 190807600281 

23 Қожабек Алихан Нұрдаулетұлы 13.11.2019 191113500661 

24 Өсербай Айм Дәулетқызы 05.10.2019 191005600195 

25 Төлеген Абдулхамит Нурғалиұлы 12.09.2019 190912503558 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ересек  «Ботақан» тобы 
 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің аты Туылған 

күні,ай,жы

лы 

ЖСН 

1 Абдушарип Ерғали Ерболатулы 16.08.2020 200816502502 

2 Абзолхон Зарина Асилхонқызы 20.03.2020 200320600655 

3 Алмахан Нурәли Бағдәулетұлы 15.12.2020 201215551150 

4 Алтыбай Мұхаммедәмин Тоқтарұлы 09.06.2020 200609500114 

5 Алтынбек Еркебұлан Әсілбекұлы 31.07.2020 200731503043 

6 Амангелді Нұрмислам Тұрсынбекұлы 15.09.2020 200915550243 

7 Арап Нұрислам Каныбекұлы 20.10.2020 201020555836 

8 Арипова Ясмина Октомовна  12.08.2020 200812601182 

9 Бауыржан Мұхаммедәлі Бақытжанұлы 20.07.2020 200720500386 

10 Дархан Сәния Беркинбайқызы 21.04.2020 200421604706 

11 Дәрменбек  Мейіржан Бауыржанұлы 02.10.2020 201002552249 

12 Диханбай Асылым Серікқызы 20.02.2020 200220602559 

13 Днмухамед  Арсен Нұрланұлы 09.09.2020 200909551912 

14 Ералы Иманәли Бегалыұлы 07.04.2020 200407503150 

15 Жачсыұзақ Раяна Сүндетбайқызы 23.03.2020 200323600433 

16 Жасыұзақ Диана Сүндетбайқызы 23.03.2020 200323600443 

17 Кудратиллаев Нуримон Асануғли 11.05.2020 200511506011 

18 Қалдыбек Темірлан Даниярұлы 09.10.2020 201009551675 

19 Махмуд Аружан Сапаргалиқызы 15.05.2020 200515600259 

20 Омарғазы Ұлшат Досымжанқызы 25.05.2020 200525600590 

21 Оңаш Айым Барлыбекқызы 30.04.2020 200430602927 

22 Сәрсенбек Жания Нурболқызы 24.01.2020 200124600848 

23 Сулиддин Әли Ержанұлы 23.01.2020 200123500350 

24 Турсунбек Айзада Ерланқызы 24.09.2020 200924651049 

25 Хаиткул Нұрқанат Алшинбайұлы 22.05.2020 200522502603 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ересек «Балдырған» тобы 
 

 

№ Тәрбиеленушінің тегі,аты,әкесінің 

аты 

Туылған 

күні,ай,жылы 

ЖСН 

2 Базарбай Мирас Бексейтұлы 23.08.2020 200823500990 

3 Тоқтарбек Ибрахим Асхатұлы 03.09.2020 200903502082 

1 Серғали Нурдәулет Тоқтарұлы 10.09.2020 200910500041 

5 Бақыт Жанболат Ерболатұлы 01.10.2020 201001552263 

7 Қалыбай Шағатай Әбілмансүрұлы 06.11.2020 201106551563 

8 Кобдиков Мирас 02.11.2020 201102551958 

6 Жолдасбек Гүлжанат Нурболқызы 13.07.2020 200713602370 

9 Садуақас Алдияр Манатұлы 11.09.2020 200911550495 

4 Абдусалам Іңкәр Бақтиярқызы 21.10.2020 201021651230 

10 Жүрсінбай Айару Асқарқызы 29.02.2020 200229600393 

12 Сүлеймен Ибрахим Шоқанұлы 13.10.2020 201013552308 

23 Тоқсанбай Таңатар Талғатұлы 25.11.2020 201125550405 

14 Сәрсенбек Бекзат Мұқтарұлы 21.09.2020 200921551264 

13 Артықбай Сезім Бекзатқызы 31.08.2020 200831600158 

15 Өсербай Аяла Ергалиқызы 21.10.2020 201021654304 

16 Ерсайын Нұрсыйла Серғлиқызы 21.12.2020 201221650676 

17 Беркінбек Айша Еркебұланқызы 17.12.2020 201217650436 

18 Жүсіпәлі Арсен Нұрдәулетұлы 22.09.2020 200922551725 

19 Бақытжан Айым Маратжанқызы 04.02.2020 200204604815 

21 Тастанбеков Әлихан Рамазанұлы 03.03.2020 200303502952 

11 Хожамқұл Айшуақ Тағайбекқызы 16.12.2020 201216650837 

20 Жылқыбай Дулат Сырымжанұлы 10.10.2020 201010553141 

22 Сеит Райымбек Берікұлы 18.05.2020 200518500615 

24 Пернебек Айым Жансерікқызы 28.12.2020 201228650664 

25 Төрехан Әбдірахман Сейітқанұлы 23.12.2020 201223551440 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


